
 
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.10.2019                                                                                              №180/1 

пгт Лебяжье 

О проведении общественного обсуждения дизайн-проектов 

благоустройства  
  

         В рамках реализации Муниципальной программы «Формирование 

комфортной городской среды Лебяжского городского поселения», 

утвержденной Постановлением администрации Лебяжского городского 

поселения от 01.12.2017 №243, в целях широкого общественного 

обсуждения предлагаемых к реализации мероприятий 

программы администрация Лебяжского городского поселения 

постановляет:        

         1. Провести общественное обсуждение Дизайн-проектов 

благоустройства дворовой территории МКД по ул.Производственная, 

между д.2 и д.3, и общественного пространства – парковка общего 

пользования ул.Комсомольская. 

         2. Сроки проведения общественного обсуждения с 10.10.2019 по 

09.11.2019. 

         3. Замечания и предложения по предлагаемым проектам 

принимаются в администрации Лебяжского городского поселения в сроки, 

установленные п.2 настоящего постановления, по рабочим дням в каб.213 

или направляются на адрес электронной почты lebpos44@yandex.ru. 

         4. Провести итоговое собрание по результатам общественного 

обсуждения 10.11.2019, в малом зале администрации Лебяжского района в 

15ч. 00мин.  

           5.Утвердить состав общественной комиссии согласно приложению. 

          6. Назначить ответственным за подготовку и организацию 

общественных слушаний – Игнатову Е.Ю. – заместителя главы 

администрации Лебяжского городского поселения. 

         7.Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

администрации Лебяжского района. 

 

Глава администрации 

Лебяжского городского поселения                                         Е.А. Градобоева                                         
 



                                                          

 
 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Лебяжского городского 

поселения 

От 09.10.2019  № 180/1 

 

СОСТАВ 

общественной комиссии муниципального образования  

Лебяжское городское поселение Кировской области 
 

ГРАДОБОЕВА 

Елена Александровна 

- Глава администрации Лебяжского 

городского поселения, председатель 

комиссии; 
 

ИГНАТОВА 

Елена Юрьевна 

-  заместитель председателя; 
 

ЛЕДЕНЦОВА 

Оксана Павловна 

- Специалист  по работе с документами 

администрации Лебяжского 

городского поселения, ответственный 

секретарь комиссии; 
 

Члены комиссии: 
 

  

Дружинина  

Наталья Валентиновна 

- Директор РДК (по согласованию); 
 

Власова  

Надежда Степановна 

-  Старшая по дому №3  

ул. Производственная пгт Лебяжье 

(по согласованию); 
 

Авдеев Сергей Николаевич - председатель Лебяжской поселковой 

Думы (по согласованию). 

Роженцов Валерий Сергеевич - Председатель районного общества 

инвалидов 

Попов Игорь Сергеевич - Представитель ТОС «Больничный» 

Баталова Ирина Владимировна - Начальник управления культуры, 

физкультуры и делам молодѐжи 

Лебяжского района 

 

 
 


